令和 7年５月１日

保護者 様

上田市立丸子北小学校長 野澤 重徳

スクールカウンセリングについて(ご案内)

保護者の皆様方におかれましては、日頃より本校教育活動へのご理解・ご協力、誠にありがとうご

ざいます。

さて、本年度のスクールカウンセラーは、加藤梨沙先生に勤務していただくことになりました。

下記の日程で学校訪問が行われますので、カウンセリングを希望される児童の皆さん・保護者の

皆様は、学級担任か教頭までご連絡ください。日程を調整してご連絡致します。（希望者が多数の場

合は、ご希望に添えない場合もございます。）

記

１ 訪問日

５月２２日 （木）
６月１２日 （木）
６月１７日 （火）
７月１７日 （木） ※この日は午後
９月 ４日 （木）
１０月３０日 （木）
１１月１８日 （火）
１２月１６日 （火）
１月２７日 （火）
２月 ９日 （月）

カウンセリングの日程は変更になる場合があります。

２ 時間

 午前日程（※およそ） 午後日程（※およそ）
①   ８：５０～ ９:1０ （１校時） 11:5０-１2:40
②   9:15～ 9:55 （２校時） 13:40-14:20
③  10:00～10:40 （３校時） 14:30-15:10
④  11:05～11:45 （４校時） 15:20-16:00
⑤   16:10-16:50

※時間の設定はおよそです。日課により異なります。

※その時の状況により、日数や時間配分を変更することがあります。

上田市立丸子北小学校

  担当 山岸 崇（教頭）

電話 0268-42-2424